О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 14
сентября 2005 года N 919

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 июля 2008 года N 728
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 14 сентября постановление
2005 года N 919 "Об утверждении норм расходов, связанных с подготовкой
космонавтов-испытателей Республики Казахстан в Российском государственном
научно-исследовательском испытательском центре подготовки космонавтов им. Ю.А.
Гагарина" (САПП Республики Казахстан, 2005 г., N 34, стр. 473) следующие изменения
:
      в   расходов, связанных с подготовкой космонавтов-испытателей Нормах
Республики Казахстан в Российском государственном научно-исследовательском
испытательском центре подготовки космонавтов им. Ю.А. Гагарина, утвержденных
указанным постановлением:
      в пункте 1 цифры "900" заменить цифрами "1500";
      в пункте 2 цифры "1500" заменить цифрами "2000".
      2. Национальному космическому агентству Республики Казахстан принять
необходимые меры по реализации настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2008 года.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан